
MINISTERO DELL'INTERNO

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

DIREZIONE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE

Graduatoria estratta il 04/04/2013 alle 13:07:52

in riferimento alla circolare n. 4292/fun amm-con del 13/02/2013

Oggetto: Mobilita Amministrativi e Tecnici - Febbraio 2013 - FUNZIONARI AMMINISTRATIVO-CONTABILI 

Graduatoria per sede di ingresso.
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1 ANCONA 3 2 21 Giuffrida Catania Elena 18/04/1975 Catania 28/12/2007 Funzionario Amm-Cont. V. D. Verbania Roma S 4,5 Rieti 2 Ancona 2 C

2 ANCONA 3 0 23 Pitoni Alessandra 04/09/1969 Rieti 14/11/2011 Funzionario Amm-Cont. V. D. Vicenza Rieti * 2 Firenze 0 Ancona 0 0

3 ANCONA 1 0 28 Di Vico Daniela 24/07/1969 Viterbo 14/11/2011 Funzionario Amm-Cont. V. D. Oristano Ancona 0 Pesaro E Urbino 0 Roma 0

4 ANCONA 3 0 30 Rea Irene 13/12/1975 Frosinone 14/11/2011 Funzionario Amm-Cont. V. D. Gorizia Ferrara 0 Padova 0 Ancona 0 0

1 AVELLINO 3 3 63 Ferrara Raffaella 17/05/1974 Salerno 13/05/2005 Funzionario Amm-Cont. Dir. Terni Salerno S 5,5 Napoli 3 Avellino 3 C 1

2 AVELLINO 2 3 88 Maracci Paola 14/01/1976 Benevento 10/10/2011 Funzionario Amm-Cont. Dir. Campobasso Benevento S 5,5 Avellino 3 C 1

3 AVELLINO 1 6 13 Negri Silvia 14/02/1979 Roma 20/06/2006 Funzionario Amm-Cont. V. D. Potenza Avellino * 6 Salerno R 4,5 Napoli 4 C 2

4 AVELLINO 3 4 16 De Feo Monica 07/04/1975 Napoli 21/01/2007 Funzionario Amm-Cont. V. D. Napoli Napoli S 6,5 Caserta 4 Avellino 4 C 2

1 BENEVENTO 15,5 88 Maracci Paola 14/01/1976 Benevento 10/10/2011 Funzionario Amm-Cont. Dir. Campobasso Benevento S 5,5 Avellino 3 C 1

1 BOLOGNA 1 5 20 Falsetti Rocco 31/07/1976 Salerno 27/12/2007 Funzionario Amm-Cont. V. D. Modena Bologna * 5 C 1

1 CASERTA 1 6 4 Pascarella Francesca 21/03/1977 Caserta 15/12/2005 Funzionario Amm-Cont. V. D. Frosinone Caserta * 6 C 2

2 CASERTA 2 4 16 De Feo Monica 07/04/1975 Napoli 21/01/2007 Funzionario Amm-Cont. V. D. Napoli Napoli S 6,5 Caserta 4 Avellino 4 C 2

1 CATANIA 1 2 50 Caputo Loredana Maria 22/04/1973 Enna 31/05/2004 Funzionario Amm-Cont. Dir. Ragusa Catania * 2

2 CATANIA 2 0 29 Castagna Vittoria 30/08/1972 Palermo 14/11/2011 Funzionario Amm-Cont. V. D. Pordenone Palermo * 2 Catania 0 Ragusa 0 0

1 CATANZARO 1 6 25 Maccarrone Giovanni 19/07/1965 Catanzaro 14/11/2011 Funzionario Amm-Cont. V. D. Crotone Catanzaro * 6 Vibo Valentia 4 C 2

1 FERRARA 1 0 30 Rea Irene 13/12/1975 Frosinone 14/11/2011 Funzionario Amm-Cont. V. D. Gorizia Ferrara 0 Padova 0 Ancona 0 0

1 FIRENZE 2 3 90 Colasanti Pierfrancesco 11/05/1968 Roma 10/10/2011 Funzionario Amm-Cont. Dir. Prato Roma S 5,5 Firenze 3 Latina 3 C 1

2 FIRENZE 2 0 89 Barbieri Francesco 24/05/1975 Roma 10/10/2011 Funzionario Amm-Cont. Dir. Lucca Roma * 2 Firenze 0 Prato 0

3 FIRENZE 2 0 14 Merletti Valerio 18/06/1972 Roma 01/12/2006 Funzionario Amm-Cont. V. D. Livorno Roma * 2 Firenze 0

4 FIRENZE 2 0 23 Pitoni Alessandra 04/09/1969 Rieti 14/11/2011 Funzionario Amm-Cont. V. D. Vicenza Rieti * 2 Firenze 0 Ancona 0 0

1 GENOVA 1 2 26 Letizia Claudia 31/10/1978 Genova 14/11/2011 Funzionario Amm-Cont. V. D. Lecco Genova * 2 La Spezia 0 Pavia 0 0

1 LA SPEZIA 2 0 26 Letizia Claudia 31/10/1978 Genova 14/11/2011 Funzionario Amm-Cont. V. D. Lecco Genova * 2 La Spezia 0 Pavia 0 0

1 LATINA 3 3 90 Colasanti Pierfrancesco 11/05/1968 Roma 10/10/2011 Funzionario Amm-Cont. Dir. Prato Roma S 5,5 Firenze 3 Latina 3 C 1

1 NAPOLI 2 3 63 Ferrara Raffaella 17/05/1974 Salerno 13/05/2005 Funzionario Amm-Cont. Dir. Terni Salerno S 5,5 Napoli 3 Avellino 3 C 1

2 NAPOLI 1 3 12 Esposito Daniela 05/02/1976 Napoli 09/05/2006 Funzionario Amm-Cont. V. D. Torino Napoli 3 C 1

3 NAPOLI 3 4 13 Negri Silvia 14/02/1979 Roma 20/06/2006 Funzionario Amm-Cont. V. D. Potenza Avellino * 6 Salerno R 4,5 Napoli 4 C 2

4 NAPOLI 16,5 16 De Feo Monica 07/04/1975 Napoli 21/01/2007 Funzionario Amm-Cont. V. D. Napoli Napoli S 6,5 Caserta 4 Avellino 4 C 2

1 PADOVA 2 0 30 Rea Irene 13/12/1975 Frosinone 14/11/2011 Funzionario Amm-Cont. V. D. Gorizia Ferrara 0 Padova 0 Ancona 0 0

1 PALERMO 1 3 18 Frangiamore Lucrezia 20/06/1972 Caltanissetta 27/12/2007 Funzionario Amm-Cont. V. D. Asti Palermo * 3 1

2 PALERMO 1 2 29 Castagna Vittoria 30/08/1972 Palermo 14/11/2011 Funzionario Amm-Cont. V. D. Pordenone Palermo * 2 Catania 0 Ragusa 0 0

1 PAVIA 3 0 26 Letizia Claudia 31/10/1978 Genova 14/11/2011 Funzionario Amm-Cont. V. D. Lecco Genova * 2 La Spezia 0 Pavia 0 0

1 PESARO E URBINO 2 0 28 Di Vico Daniela 24/07/1969 Viterbo 14/11/2011 Funzionario Amm-Cont. V. D. Oristano Ancona 0 Pesaro E Urbino 0 Roma 0

1 PESCARA 16,5 11 D'Agostino Alessia 24/09/1968 Pescara 29/05/2004 Funzionario Amm-Cont. Dir. Chieti Pescara S 6,5 C 2

1 PRATO 3 0 89 Barbieri Francesco 24/05/1975 Roma 10/10/2011 Funzionario Amm-Cont. Dir. Lucca Roma * 2 Firenze 0 Prato 0

1 RAGUSA 3 0 29 Castagna Vittoria 30/08/1972 Palermo 14/11/2011 Funzionario Amm-Cont. V. D. Pordenone Palermo * 2 Catania 0 Ragusa 0 0

1 REGGIO CALABRIA 1 2 4 Giordano Giovanni 04/11/1966 Vercelli 23/12/2003 Funzionario Amm-Cont. Dir. Torino Reggio Calabria * 2

2 REGGIO CALABRIA 1 2 3 Brofferio Angelo 29/12/1973 Reggio Calabria 15/12/2005 Funzionario Amm-Cont. V. D. Piacenza Reggio Calabria * 2

1 RIETI 2 2 21 Giuffrida Catania Elena 18/04/1975 Catania 28/12/2007 Funzionario Amm-Cont. V. D. Verbania Roma S 4,5 Rieti 2 Ancona 2 C

2 RIETI 1 2 23 Pitoni Alessandra 04/09/1969 Rieti 14/11/2011 Funzionario Amm-Cont. V. D. Vicenza Rieti * 2 Firenze 0 Ancona 0 0

1 ROMA 1 2 49 Barletta Paola 29/08/1977 Salerno 31/05/2004 Funzionario Amm-Cont. Dir. Terni Roma 2 C

2 ROMA 1 4 57 Del Moro Gianluca 15/05/1968 Roma 19/07/2004 Funzionario Amm-Cont. Dir. Firenze Roma * 4 C

3 ROMA 2 0 69 Pagano Angela 12/06/1970 Salerno 01/01/2006 Funzionario Amm-Cont. Dir. Salerno Salerno * 2 Roma 0

4 ROMA 15,5 90 Colasanti Pierfrancesco 11/05/1968 Roma 10/10/2011 Funzionario Amm-Cont. Dir. Prato Roma S 5,5 Firenze 3 Latina 3 C 1

5 ROMA 1 2 89 Barbieri Francesco 24/05/1975 Roma 10/10/2011 Funzionario Amm-Cont. Dir. Lucca Roma * 2 Firenze 0 Prato 0

6 ROMA 16,5 5 Di Mattia Maria Rosaria 11/10/1974 Napoli 15/12/2005 Funzionario Amm-Cont. V. D. Firenze Roma S 6,5 C 2

7 ROMA 1 5 7 Di Pietro Gianluca 12/09/1969 Rieti 15/12/2005 Funzionario Amm-Cont. V. D. Rieti Roma * 5 C 1

8 ROMA 1 4 9 Palazzo Annarosa Cristina 06/01/1975 Reggio Calabria 15/12/2005 Funzionario Amm-Cont. V. D. Pisa Roma * 4 C

9 ROMA 1 2 11 Bronzo Irene 15/10/1969 Napoli 30/03/2006 Funzionario Amm-Cont. V. D. Como Roma * 2 Campobasso 0 Livorno 0

10 ROMA 1 2 14 Merletti Valerio 18/06/1972 Roma 01/12/2006 Funzionario Amm-Cont. V. D. Livorno Roma * 2 Firenze 0

11 ROMA 1 6 19 La Rocca Stefania Antonella 14/06/1967 Enna 27/12/2007 Funzionario Amm-Cont. V. D. Reggio Emilia Roma * 6 C 2

12 ROMA 14,5 21 Giuffrida Catania Elena 18/04/1975 Catania 28/12/2007 Funzionario Amm-Cont. V. D. Verbania Roma S 4,5 Rieti 2 Ancona 2 C
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13 ROMA 3 0 28 Di Vico Daniela 24/07/1969 Viterbo 14/11/2011 Funzionario Amm-Cont. V. D. Oristano Ancona 0 Pesaro E Urbino 0 Roma 0

1 SALERNO 15,5 63 Ferrara Raffaella 17/05/1974 Salerno 13/05/2005 Funzionario Amm-Cont. Dir. Terni Salerno S 5,5 Napoli 3 Avellino 3 C 1

2 SALERNO 1 2 69 Pagano Angela 12/06/1970 Salerno 01/01/2006 Funzionario Amm-Cont. Dir. Salerno Salerno * 2 Roma 0

3 SALERNO 24,5 13 Negri Silvia 14/02/1979 Roma 20/06/2006 Funzionario Amm-Cont. V. D. Potenza Avellino * 6 Salerno R 4,5 Napoli 4 C 2

1 TERNI 2 4 2 Calisti Maria Chiara 20/10/1979 Roma 15/12/2005 Funzionario Amm-Cont. V. D. Arezzo Viterbo S 6,5 Terni 4 C 2

1 VERCELLI 1 6 91 Tramontano Annamaria 28/09/1971 Alessandria 10/10/2011 Funzionario Amm-Cont. Dir. Novara Vercelli * 6 C 2

1 VIBO VALENTIA 2 4 25 Maccarrone Giovanni 19/07/1965 Catanzaro 14/11/2011 Funzionario Amm-Cont. V. D. Crotone Catanzaro * 6 Vibo Valentia 4 C 2

1 VITERBO 16,5 2 Calisti Maria Chiara 20/10/1979 Roma 15/12/2005 Funzionario Amm-Cont. V. D. Arezzo Viterbo S 6,5 Terni 4 C 2

Flag di sede: * = Residenza, R = Ricongiungimento al coniuge, S = Residenza + Ricongiungimento al coniuge

Elaborazione effettuata da: Direzione Centrale per le Risorse Umane - CED Amministrativo


